
Zarządzenie nr 153/R/22 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie planu naprawczego w zakresie jakości działalności naukowej dla Wydziału 

Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 29 w związku z § 32 ust. 1 pkt 9 oraz §§ 94a i 94c Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zgodnie z opracowanym i przedstawionym przez Wydział Zarządzania projektem planu 

naprawczego, który został zaopiniowany odpowiednio przez Radę Wydziału Zarządzania oraz 

Radę Dyscypliny Nauki o zarządzaniu i jakości – ustala się i zarządza realizację planu 

naprawczego w zakresie jakości działalności naukowej dla Wydziału Zarządzania stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Za realizację planu naprawczego, o którym mowa w § 1, odpowiada Dziekan Wydziału oraz 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki o zarządzaniu i jakości, zgodnie z właściwością. 

2. Dziekan przedkłada Rektorowi pierwsze sprawozdanie z realizacji planu naprawczego, 

o którym mowa w § 1, w terminie 3 miesięcy od zarządzenia realizacji tego planu, a kolejne 

sprawozdania co najmniej raz na pół roku. 

 

§ 3. 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 


